
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2019.09.05.1 
Processo Administrativo Nº 2019.09.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MARIA DAYLLA FELINTO BRAGA 

Data de Publicação: 05/09/2019 13:58:38 

TOTAL DO PROCESSO: 326.500,00 

TOTAL DA PROPOSTA 326.500,00 

--.. LOTE 1 
Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 039 

Marca: MB 

Total: 326.500,00 

Modelo: L0916 

Descrição: Veiculo tipo micro-ônibus 0km executivo, com capacidade para transportar no mínimo 27 passageiros 
sentados + auxiliar+ motorista. Equipado com motor movido a óleo diesel; ar-condicionado instaldo de fábrica, porta 
pacote; porta lado direito para embarque e desenbarque; janelas com vidros móveis com guarnição; poltrona para 
motorista com deslocamento lateral; cinto de segurança abdominal para todas as poltronas; tomada de ar no teto com 
saida de emergência acoplada; vidro vigia na traseira; iluminação interna, injeção eletrônica; mínimo 5 marchas a frente 
e 01 a ré; direção elétrica; tacógrafo original de fábrica; freios a ar com ABS; suspensão dianteira e trazeira com mola 
parabólica ou trapezoidais e amortecedor telescópicos; suspensão traseira com mola parabólica ou trapezoidais e 
amortecedor telescópicos; tanque com capacidade mínima de 150 litros 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 326.500,00 Total Item: 326.500,00 

Gerado em: 19/09/2019 09:02:34 
1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.09.05.1 
Processo Administrativo Nº 2019.09.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MARIA DAYLLA FELINTO BRAGA 

Data de Publicação: 05/09/2019 13:58:38 

TOTAL DO PROCESSO: 327.700,00 

TOTAL DA PROPOSTA 327.700,00 

---. LOTE 1 
Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 059 

Marca: Marcopolo 

Total: 327.700,00 

Modelo: V8L Executivo (Attack 8) 

Descrição: Veiculo tipo micro-ônibus 0km executivo, com capacidade para transportar no mínimo 27 passageiros 
sentados +auxiliar+ motorista. Equipado com motor movido a óleo diesel; ar-condicionado instaldo de fábrica, porta 
pacote; porta lado direito para embarque e desenbarque; janelas com vidros móveis com guarnição; poltrona para 
motorista com deslocamento lateral; cinto de segurança abdominal para todas as poltronas; tomada de ar no teto com 
saida de emergência acoplada; vidro vigia na traseira; iluminação interna, injeção eletrônica; mínimo 5 marchas a frente 
e 01 a ré; direção elétrica; tacógrafo original de fábrica; freios a ar com ABS; suspensão dianteira e trazeira com mola 
parabólica ou trapezoidais e amortecedor telescópicos; suspensão traseira com mola parabólica ou trapezoidais e 
amortecedor telescópicos; tanque com capacidade mínima de 150 litros 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 327.700,00 Total Item: 327.700,00 

Gerado em: 19/09/2019 09:03:35 
1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.09.05.1 
Processo Administrativo Nº 2019.09.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MARIA DAYLLA FELINTO BRAGA 

Data de Publicação: 05/09/2019 13:58:38 

TOTAL DO PROCESSO: 345.800,00 

TOTAL DA PROPOSTA 345.800,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 053 Total: 345.800,00 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: VOLKSWAGEN Modelo: MODELO 9.160 00 

Descrição: Veiculo tipo micro-ônibus 0km executivo, com capacidade para transportar no mínimo 27 passageiros 
sentados + auxiliar+ motorista. Equipado com motor movido a óleo diesel; ar-condicionado instaldo de fábrica, porta 
pacote; porta lado direito para embarque e desenbarque; janelas com vidros móveis com guarnição; poltrona para 
motorista com deslocamento lateral; cinto de segurança abdominal para todas as poltronas; tomada de ar no teto com 
saida de emergência acoplada; vidro vigia na traseira; iluminação interna, injeção eletrônica; mínimo 5 marchas a frente 
e 01 a ré; direção elétrica; tacógrafo original de fábrica; freios a ar com ABS; suspensão dianteira e trazeira com mola 
parabólica ou trapezoidais e amortecedor telescópicos; suspensão traseira com mola parabólica ou trapezoidais e 
amortecedor telescópicos; tanque com capacidade mínima de 150 litros 
lnf. detal.: LOTE 1: Veiculo tipo micro-ônibus0001 Veiculo tipo micro - ônibus OKM executivo, marca Volkswagen, 
modelo 9.160 00 com capacidade para transportar 27 passageiros +auxiliar+ motorista; Equipado com motor movido 
a óleo diesel; ar-condicionado de fabrica; porta pacote; porta lado direito para embarque e desembarque; janelas com 
vidros moveis com guarnição; poltrona para motorista com deslocamento lateral; cinto de segurança abdominal para 
todas as poltronas; tomada de ar no teto com saída emergencial acoplada; vidro vigia na traseira; iluminação interna; 
injeção eletrônica; cambio com 5 marchas a frente e 1 a ré; direção hidráulica; tacógrafo original de fabrica; freios a ar 
com ABS; suspensão dianteira e traseira com mola parabólica ou trapezoidais e amortecedores telescópicos, tanque 
com capacidade de 150 LITROS. Valor Global da Proposta: R$ 345.800,00 (Trezentos e quarenta e cinco mil e 
oitocentos reais) Prazo da proposta: 60 (sessenta) dias. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 345.800,00 Total Item: 345.800,00 

Gerado em: 19/09/2019 09:03:18 
1 de 1 


